Директору МОУ «Рыбницкая русская

средняя школа №6 с лицейскими классами»
наименование организации общего образования

Н.В. Романовской_____________________
ФИО директора

_____________________________________

_____________________________________
ФИО законного представителя поступающего (полностью)

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына/дочь:

_____________________________________________________________________________________
ФИО поступающего (полностью)

Дата рождения: _____________________________________________________________________,
число, месяц, год

проживающего (щую) по адресу:______________________________________________________
место прописки

_____________________________________________________________________________________
место проживания

в «___» класс МОУ «Рыбницкая русская средняя школа №6 с лицейскими классами»__________
наименование организации общего образования

Данные о родителях (законных представителях):

 Отец:_______________________________________________________________________________
ФИО полностью

_____________________________________________________________________________________
место работы, должность

_____________________________________________________________________________________________
контактный телефон

Мать:_______________________________________________________________________________
ФИО полностью

_____________________________________________________________________________________
место работы, должность

_____________________________________________________________________________________________
контактный телефон

С уставом МОУ «Рыбницкая русская средняя школа №6 с лицейскими классами»,
наименование организации общего образования

свидетельством об аккредитации, образовательными программами, дополнительными

образовательными услугами, Положением о Порядке приёма, перевода и отчисления

обучающихся ознакомлен(а) и даю своё согласие на обработку моих персональных

данных и данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством ПМР.

ФИО _______________________________________________________________________________
(полностью)

«___» ________________ 20_____ г.                                                     /__________________________/

                                                                                                                        Подпись